
Kvalitāte vidē 



 Daudzveidība maršutos 



Tūrisma maršuts “Dungo Dundagā” 



Ceļotāju un Dziesmu diena Dundagas novadā 



Jauki un daudzpusīgi pasākumi 



Dabas brīnumi 



Ekonomiskā izaugsme 

Kolkasrags – Tūrisma plūsma pieaugusi par 10% 
 

44 000 apmeklētāju 
 

Latvijas viesi 55 %    Ārvalstu viesi 45 % 
 

Finansēs: 

Kopējais apgrozījums + 10 %  

Suvēnīru tirdzniecība  + 60% 

Pārtikas preces         + 20%    
 

 

 



 

 

Dundagas TIC   5 200 apmeklētāju  

Pieaugums salīdzinot ar 2010 gadu.  

 

90% Latvijas auditorija 

10 % Ārzemnieku. Vācija, Lietuva, Igaunija,    

 Krievija 

  

Pieaug pieprasījums pēc degustācijām 

Ekonomiskā izaugsme 



Sirsnība komunikācijā 



Apmeklētāju plūsmas 

uzskaites dati 



Tūrisma tendences 2011 

• Tūrisma plūsma palielinās, īpaši pateicoties 

ārvalstu viesiem, palielinās nakšu skaits un 

uzturās ilgāk. 
 

• Vairāk izmanto gidus un iepriekš sagatavo 

maršutus – aug ceļojuma kvalitāte. 
 

• Palielinās kājām gājēji / velotūristi, bet daudzi 

teltis ceļ bez maksas, telšotāju daudzums 

kempingos samazinās. 
 

• Īpaši palielinās viesu skaits no Krievijas 



Tradīcija turpinās 

SLĪTERES CEĻOTĀJU 

DIENA 2012 

2-3 jūnijs 



Vētru vērotāji 



Vētru vērotāji 


